НИЖЕГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ»

ПРИКАЗ

От 29.10.2025 г.                                                                                                                           №24-т

 Об утверждении результатов тестирования

В  соответствии  с ведомостью  результатов  тестирования  по  скольжению от  29.10.2025
г., в целях допуска спортсменов к официальным спортивным соревнованиям в соответствии с
Нормами,  требованиями  и  условиями  их  выполнения  по  виду  спорта  «фигурное  катание  на
коньках» Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Утвердить результаты приёма упражнений по скольжению от 29.10.2025 г.:

1.1. Тест «5» (упражнения по скольжению по 2 спортивному разряду) сдали:
1.  Бодрилова Василиса 2014 ГБОУ ДО НО СШОР по ЛВС
2.  Горшков Кирилл  2014 ГБОУ ДО НО СШОР по ЛВС
3.  Холодова Анна 2013 ФОК «Темп» г. Кулебаки

1.2. Тест «4» (упражнения по скольжению по 3 спортивному разряду) сдали:

4.  Ерискина Алиса 2013 ГБОУ ДО НО СШОР по ЛВС
5.  Жукова Анастасия 2017 ГБОУ ДО НО СШОР по ЛВС
6.  Крупская Елизавета 2011 ШФК «Искра»
7.  Ромашова Кира 2014 ГБУ НО ФОК «Мещерский»

1.3.  Тест  «3»  (упражнения  по  скольжению  по  1  юношескому  спортивному  разряду)

сдали:
8.  Гладкова Юлия 2016 ГБУ НО ФОК «Мещерский»
9.  Малышева Анна 2015 ШФК «Искра»
10.  Маркелова Маргарита 2015 ФОК г. Богородск
11.  Морева Виктория 2015 ШФК «Искра»
12.  Фомичева Анастасия 2014 ФОК р.п. Сокольское

1.4.  Тест  «2»  (упражнения  по  скольжению  по  2  юношескому  спортивному  разряду)

сдали:
13.  Кунилова Мария       2011 ШФК «Искра»
14.  Монева Злата 2010 ШФК «Искра»
15.  Мулихина Софья       2016 ФОК г. Богородск
16.  Туманова Виктория       2012 ШФК «Искра»

1.5.  Тест  «1»  (упражнения  по  скольжению  по  3  юношескому  спортивному  разряду)

сдали:
17.  Масленникова Мария  2017 ФОК г. Богородск
18.  Медянцева Алиса 2011                     ШФК «Искра»
19.  Радченко Карина 2018 ФОК р.п. Сокольское
20.  Фомичева Полина 2011 ШФК «Искра»

2. Внести результаты сдачи тестов в зачётные книжки спортсменов.

Президент

А.Ю.Двойников

	Страница 1